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Aprobat Senat UMFCD, 
 

FACULTATEA DE STOMATOLOGIE 

Avizat Consiliul Facultății, 
06.12.2023 

COMISII DE CONCURS / CONTESTANȚII – CONCURSURI PROMOVARE CADRE DIDACTICE – PERIOADĂ NEDETERMINATĂ 
SEMESTRUL I / 2023-2024 

 
 
Departament Stomatologie I / Disciplina Biochimie 
Comisia de CONCURS – POST: Conferențiar universitar (poziția 3) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Ripszky Totan Alexandra U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Greabu Maria U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Badea Mihaela Universitatea „Transilvania” din Brașov 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Badea Victoria Universitatea „Ovidius” din Constanța 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Georgescu Sergiu Universitatea din București 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Sfredel Veronica U.M.F. din Craiova 

7 Secretar Asist. univ. dr. Balcangiu-Stroescu Andra-Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Conferențiar universitar (poziția 3) 
1 Președinte Prof. univ. dr. Stoian Irina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Foia Liliana U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Pârvu Alina Elena U.M.F. „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Dănoiu Suzana U.M.F. din Craiova 

5 Membru 4 Conf. univ. dr. Bălan Daniela Gabriela U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Goriuc Ancuța U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

7 Secretar Asist. univ. dr. Balcangiu-Stroescu Andra-Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie I / Disciplina Genetică 
Comisia de CONCURS – POST: Asistent universitar (poziția 4) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Severin Emilia-Maria-Margarita U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Albu Cristina-Crenguța U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Rădoi Viorica U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Stănescu-Spînu Iulia-Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Coricovac Anca-Magdalena U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Nicolescu Mihnea-Ioan U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Sfetcu Lidia U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent universitar (poziția 4) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Bohîlțea Laurențiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Bastian Alexandra-Eugenia U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Ursu Radu Ion U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Miricescu Daniela U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Strugaru Cristian Răzvan U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Focșa Ina-Ofelia U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Sfetcu Lidia U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie I / Disciplina Protetică Dentară – Spitalul Universitar de Urgență București 
Comisia de CONCURS – POST: Asistent universitar (poziția 49) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Imre Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Preoteasa Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Murariu-Măgureanu Cătălina U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Pantea Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Tănăsescu Livia Alice U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Bodnar Traian U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Wagner Andreea U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent universitar (poziția 49) 

1 Președinte Conf. univ. dr. Țâncu Ana-Maria Cristina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Farcașiu Alexandru-Titus U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Iosif Laura U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Meghea Daniela U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Spînu Tudor-Claudiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Bisoc Adriana U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Bicheru Mădălina U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie I / Disciplina Terapie Implanto-Protetică 
Comisia de CONCURS – POST: Profesor universitar (poziția 2) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Sîrbu Ioan U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Preoteasa Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Bratu Emanuel U.M.F. „Victor Babeș” din Timișoara 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Băciuț Mihaela U.M.F. „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Forna Norina U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Camen Adrian U.M.F. din Craiova 

7 Secretar Asist. univ. dr. Petre Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Profesor universitar (poziția 2) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Didilescu Andreea-Cristiana U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Mercuț Veronica U.M.F. din Craiova 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Nimigean Victor U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Caraiane Aureliana Universitatea „Ovidius” din Constanța 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Șurlin Petra U.M.F. din Craiova 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Monea Monica Dana U.M.F.S.T. „George Emil Palade” din Tg. Mureș 

7 Secretar Șef lucrări dr. Călin Claudiu U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie I / Disciplina Terapie Implanto-Protetică 
Comisia de CONCURS – POST: Șef lucrări (poziția 6) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Sîrbu Ioan U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Șef lucrări dr. Epistatu Dragoș U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Tănase Gabriela U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Ciocan Lucian-Toma U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Popovici Ion Alexandru U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. David Mihai U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Petre Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef lucrări (poziția 6) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Imre Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Nimigean Vanda-Roxana U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Spînu Tudor-Claudiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Nicolescu Mihnea-Ioan U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Conf. univ. dr. Gălbinașu Bogdan-Mihai U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Popescu Manuela-Anca U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Wagner Andreea U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie II / Disciplina Medicină Internă – Spitalul Clinic de Urgență Județean Ilfov 
Comisia de CONCURS – POST: Profesor universitar (poziția 1) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Didilescu Andreea-Cristiana U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Stănescu Ana-Maria Alexandra U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Mitu Florin U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Costache Irina Iuliana U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Țilea Ioan U.M.F.S.T. „George Emil Palade” din Tg. Mureș 

6 Membru supleant 1 Prof. univ. dr. Mateescu Radu Bogdan U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Membru supleant 2 Prof. univ. dr. Nedelcu Laurențiu Dănuț Universitatea „Transilvania” din Brașov 

8 Secretar Asist. univ. dr. Calapod Andreea Maria U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Profesor universitar (poziția 1) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Ionescu Ecaterina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Iana Gheorghe U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Folescu Roxana U.M.F. „Victor Babeș” din Timișoara 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Mihai Cătălina U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Ștefănescu Gabriela U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

6 Membru supleant 1 Prof. univ. dr. Dina Ion U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Membru supleant 2 Prof. univ. dr. Negovan Anca Elena U.M.F.S.T. „George Emil Palade” din Tg. Mureș 

8 Secretar Șef lucrări dr. Ciora Cosmin U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie II / Disciplina Medicină Internă – Spitalul Clinic de Urgență Județean Ilfov 
Comisia de CONCURS – POST: Asistent universitar (poziția 7) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Conf. univ. dr. Tribus Laura-Carina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Șef lucrări dr. Angelescu Gabriela-Anca U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Nica Silvia U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Lupu Diana-Laura U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Asist. univ. dr. Calapod Andreea-Maria U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Bejan Gabriel Cristian U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Costache Corina U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent universitar (poziția 7) 

1 Președinte Conf. univ. dr. Costache Raluca U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Dragoș Dorin U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Diaconu Sorina Laura U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Bucurică Săndica Nicoleta U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Ciora Cosmin U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Stănescu Ana-Maria Alexandra U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Tomescu Flavia-Alina U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie II / Disciplina Parodontologie – Spitalul Universitar de Urgență București 
Comisia de CONCURS – POST: Profesor universitar (poziția 2) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Dumitriu Anca-Silvia U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Șurlin Petra U.M.F. din Craiova 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Solomon Mihaela Sorina U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Caraiane Aureliana Universitatea „Ovidius” din Constanța 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Imre Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Forna Norina U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

7 Secretar Asist. univ. dr. Mocanu Brîndușa U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Profesor universitar (poziția 2) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Didilescu Andreea-Cristiana U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Bucur Alexandru U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Roman Alexandra U.M.F. „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Păcurar Mariana U.M.F.S.T. „George Emil Palade” din Tg. Mureș 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Băciuț Mihaela U.M.F. „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Camen Adrian U.M.F. din Craiova 

7 Secretar Asist. univ. dr. Ismail Fidan Bahtiar U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie II / Disciplina Anatomie Patologică 
Comisia de CONCURS – POST: Asistent universitar (poziția 5) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Zurac Sabina-Andrada U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Bastian Alexandra-Eugenia U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Tilișcan Cătălin U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Nichita Luciana U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Socoliuc Claudiu-Gabriel U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Dobrea Camelia U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Pinte Larisa U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent universitar (poziția 5) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Aramă Sorin-Ștefan U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Olinca Maria U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Ceaușu Mihail Constantin U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Marcu Mădălina Lucia U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Ilieșiu Andreea U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Becheanu Gabriel U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Popa Alexandru Cosmin U.M.F. „Carol Davila” din București 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 din 18 

Calea Plevnei 17-21, Sector 1, București, tel: 0749 199 729, www.umfcd.ro, email: decanat.medicinadentara@umfcd.ro 

Departament Stomatologie II / Disciplina Chirurgie Oro-Maxilo-Facială 
Comisia de CONCURS – POST: Șef lucrări (poziția 8) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Bucur Alexandru U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Dincă Octavian-Marius U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Vlădan George-Cristian U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Niță Tiberiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Bodnar Horațiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Bencze Maria-Angelica U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Anghelescu Vlad Marian U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef lucrări (poziția 8) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Dumitriu Anca-Silvia U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Funieru Cristian U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Totan Olimpiu-Cosmin U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Chirilă Lucian U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Epistatu Dragoș U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Giurgiu Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Tarhon Radu Cantemir U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie II / Disciplina Microbiologie 
Comisia de CONCURS – POST: Șef lucrări (poziția 3) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Aramă Ștefan-Sorin U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Băicuș Anda U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Arsene Andreea Letiția U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Popa Gabriela-Loredana U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Cilievici Suzana-Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Nica Maria U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Sfetcu Lidia U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef lucrări (poziția 3) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Zurac Sabina-Andrada U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Imre Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Manolescu Loredana Sabina Cornelia U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Jugulete Gheorghiță U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Conf. univ. dr. Radu Eugen U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Ionescu Gabriel U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Căruntu Violeta Daniela U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie III / Disciplina Odontoterapie restauratoare – Spitalul Univeristar de Urgență București 
Comisia de CONCURS – POST: Șef lucrări (poziția 5) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Dumitriu Anca-Silvia U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Suciu Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Gheorghiu Irina U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Marcov Elena Cristina U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Giurgiu Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Stanciu Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Stamate Andrei U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef lucrări (poziția 5) 

1 Președinte Conf. univ. dr. Tănase Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Farcașiu Alexandru-Titus U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Sfeatcu Roxana U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Milicescu Ștefan U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Munteanu Aneta U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Amza Oana Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Stamate Andrei U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie III / Disciplina Odontoterapie restauratoare – Spitalul Univeristar de Urgență București 
Comisia de CONCURS – POST: Șef lucrări (poziția 6) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Dumitriu Anca-Silvia U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Suciu Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Gheorghiu Irina U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Marcov Elena Cristina U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Giurgiu Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Stanciu Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Stamate Andrei U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef lucrări (poziția 6) 

1 Președinte Conf. univ. dr. Tănase Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Farcașiu Alexandru-Titus U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Sfeatcu Roxana U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Milicescu Ștefan U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Munteanu Aneta U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Amza Oana Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Stamate Andrei U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie III / Disciplina Endodonție 
Comisia de CONCURS – POST: Șef lucrări (poziția 6) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Suciu Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Chirilă Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Farcașiu Alexandru-Titus U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Giurgiu Marina U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Stanciu Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Marcov Elena Cristina U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Gheorghe Georgiana U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef lucrări (poziția 6) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Perlea Paula U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Dumitriu Anca-Silvia U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Tănase Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Amza Oana Elena U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Conf. univ. dr. Bencze Maria-Angelica U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Munteanu Aneta U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. dr. Gheorghe Georgiana U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie III / Disciplina Embriologie 
Comisia de CONCURS – POST: Șef lucrări (poziția 4) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Didilescu Andreea-Cristiana U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Bălan Daniela-Gabriela U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Gălbinașu Bogdan-Mihai U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Coricovac Anca-Magdalena U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Călin Claudiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Stănescu-Spînu Iulia-Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. drd. Luțescu Dan-Adrian U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Șef lucrări (poziția 4) 

1 Președinte Conf. univ. dr. Țâncu Ana-Maria Cristina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Scheau Cristian U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Doagă Octavian-Ion U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Ilinca Radu U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Bucur Veronica U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Manole Claudiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. drd. Stancu Mădălina U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie III / Disciplina Embriologie 
Comisia de CONCURS – POST: Asistent universitar (poziția 5) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Didilescu Andreea-Cristiana U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Bălan Daniela-Gabriela U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Gălbinașu Bogdan-Mihai U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Coricovac Anca-Magdalena U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Călin Claudiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Stănescu-Spînu Iulia-Ioana U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. drd. Luțescu Dan-Adrian U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Asistent universitar (poziția 5) 

1 Președinte Conf. univ. dr. Țâncu Ana-Maria Cristina U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Conf. univ. dr. Scheau Cristian U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Șef lucrări dr. Doagă Octavian-Ion U.M.F. „Carol Davila” din București 

4 Membru 3 Șef lucrări dr. Ilinca Radu U.M.F. „Carol Davila” din București 

5 Membru 4 Șef lucrări dr. Bucur Veronica U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Șef lucrări dr. Manole Claudiu U.M.F. „Carol Davila” din București 

7 Secretar Asist. univ. drd. Stancu Mădălina U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie III / Disciplina Patologie orală – Spitalul Universitar de Urgență București 
Comisia de CONCURS – POST: Conferențiar universitar (poziția 1) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Dumitriu Anca-Silvia U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Caraiane Aureliana Universitatea „Ovidius” din Constanța 

3 Membru 2 Conf. univ. dr. Lazăr Luminița U.M.F.S.T. „George Emil Palade” din Tg. Mureș 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Popa Cristina U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

5 Membru 4 Conf. univ. dr. Dincă Octavian-Marius U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Conf. univ. dr. Șoancă Andrada U.M.F. „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca 

7 Secretar Asist. univ. dr. Dragomirescu Anca U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Conferențiar universitar (poziția 1) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Pițuru Silviu Mirel U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Rusu Laura-Cristina U.M.F. „Victor Babeș” din Timișoara 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Ciavoi Gabriela Universitatea din Oradea 

4 Membru 3 Conf. univ. dr. Luchian Alexandru-Ionuț U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

5 Membru 4 Conf. univ. dr. Funieru Cristian U.M.F. „Carol Davila” din București 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Monea Monica Dana U.M.F.S.T. „George Emil Palade” din Tg. Mureș 

7 Secretar Asist. univ. dr. Dragomirescu Anca U.M.F. „Carol Davila” din București 
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Departament Stomatologie III / Disciplina Oftalmologie 
Comisia de CONCURS – POST: Conferențiar universitar (poziția 2) 
Nr. crt. Componență comisie Grad didactic Nume și Prenume Afilierea 

1 Președinte Prof. univ. dr. Potop Vasile U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Popa-Cherecheanu Alina U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Bogdănici Camelia-Margareta U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Nicula Cristina Ariadna U.M.F. „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Jurja Sanda Universitatea „Ovidius” din Constanța 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Horvath Karin Ursula U.M.F.S.T. „George Emil Palade” din Tg. Mureș 

7 Secretar Asist. univ. dr. Dăscălescu Dana Margareta Cornelia U.M.F. „Carol Davila” din București 

Comisia de CONTESTAȚII – POST: Conferențiar universitar (poziția 2) 

1 Președinte Prof. univ. dr. Tătaru Călin Petru U.M.F. „Carol Davila” din București 

2 Membru 1 Prof. univ. dr. Baltă Florian U.M.F. „Carol Davila” din București 

3 Membru 2 Prof. univ. dr. Brănișteanu Daniel Constantin U.M.F. „Gr.T. Popa” din Iași 

4 Membru 3 Prof. univ. dr. Mocanu Carmen Luminița U.M.F. din Craiova 

5 Membru 4 Prof. univ. dr. Nicoară Delia Simona U.M.F. „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca 

6 Membru supleant Prof. univ. dr. Munteanu Mihnea U.M.F. „Victor Babeș” din Timișoara 

7 Secretar Șef lucrări dr. Ciocâlteu Alina Mihaela U.M.F. „Carol Davila” din București 

 
Prodecan cu probleme de învățământ universitar de licență și master, 

Prof. univ. dr. Dimitriu Bogdan Alexandru 


